DECRETO Nº 43 DE 21 DE OUTUBRO DE 2003

ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR

O Prefeito do Município de Itapagipe, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
embasado na Lei Municipal nº 17 de 21 de outubro de 2003, D E C R E T A:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento corrente, crédito suplementar na importância de R$98.756,78 (noventa e
oito mil, setecentos e cinquenta e seis reais e setenta e oito centavos) nas seguintes dotações:

020501-0412200012.133-3390-120.3 R$  5.000,00
020501-0412200012.133-3390-123.2 R$  2.000,00
020501-0412200012.133-3390-124.5 R$  3.000,00
020502-0412200012.027-3390-133.9 R$     800,00
020503-0412300012.025-3390-148.1 R$  2.000,00
020503-0412300012.025-3390-152.0 R$  5.000,00
020601-1236500062.057-3390-195.7 R$  1.500,00
020601-1236500062.057-3390-197.3 R$     300,00
020603-1236100072.036-3390-219.2 R$20.656,78
020604-1236100072.036-3390-237.0 R$  5.000,00
020801-1030100142.127-3190-280.4 R$10.000,00
020801-1030100392.127-3390-284.6 R$  2.000,00
020803-1030500162.126-3390-303.6 R4  1.000,00
020900-0824400232.063-3390-322.7 R$  2.000,00
020900-0824400232.063-3390-323.0 R$  2.000,00
020900-0824400232.063-3390-324.3 R$  1.000,00
021002-1545100262.089-3390-347.6 R$  2.500,00
021002-1545100262.089-3390-349.2 R$  3.000,00
021002-1545100262.089-3390-350.2 R$  5.000,00
021004-2678200332.127-3390-378.0 R$15.000,00
021004-2678200332.127-3390-381.6       R$10.000,00

Art. 2º - Para atender ao disposto no artigo anterior, fica anulado no orçamento corrente, em igual
importância, nas seguintes dotações:

020103-0412200022.113-3190-47.9                                    R$  1.450,00
020104-0412200012.132-3390-57.6                                    R$     200,00
020104-0412200012.132-3390-58.9                                    R$     500,00
020401-0412100022.011-3390-88.0                                    R$     700,00
020506-0412200012.111-3390-185.0                                          R$  1.500,00
020700-2781200132.044-3190-268.4                                    R$     600,00
020700-2781200131.061-3390-275.2                                    R$  7.572,68
020801-1030100392.127-3190-279.4                                    R$  3.000,00
020801-1030100142.053-3350-281.7                                    R$13.000,00
020801-1030100141.053-4490-289.1                                    R$  2.427,60
020804-1030100142.053-3190-305.2                                    R$31.000,00
020804-1030100392.127-3190-306.5                                    R$  8.000,00
020900-0824400232.063-3190-313.3                                    R$  2.790,00
020900-0824400232.063-3350-319.1                                    R$  5.000,00
021002-1545100261.068-4490-352.8                                    R$  2.911,00
021002-1751200211.036-4490-355.7                                    R$18.105,50

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Itapagipe/MG, 21 de outubro de 2.003.

JERÔNIMO DONIZETE DA SILVA
 Prefeito Municipal